Relevés bancaires

Du 01/07/2021 au 31/07/2021

SCI MICHEL THOMAS Solde au 01/07
67 BD EXELMANS ,
75016, PARIS 16, France Fntrees
Sorties
IBAN: FR76 1695 8000 0114 8394 7684 823
BIC: QNTOFRP1XXX Solde au 31/07

Date de valeur

01/07

01/07

08/07

08/07

08/07

08/07

13/07

20/07

20/07

21/07

21/07

21/07

21/07

21/07

Transactions

GERLOGE GERANCE
0OB:145633 Rglt 2ME TRIMESTRE T - Rglt 2ME
TRIMESTRE THOMAS (222

Qonto
Abonnement / Frais additionnels

THOMAS-BLONDEL Anne-Marie
SCI Michel THOMAS

THOMAS Eric
SCI Michel THOMAS

THOMAS Thibault
SCI Michel THOMAS

THOMAS Didier
SCI Michel THOMAS

SARL DGL EXPERTS
Fact : JGO005146 client 5701

GERASCO GERANCE
0OB:206850 Acompte JUILLET MICH - Acompte JUILLET
MICHEL THOMAS

LA POSTE 344770 VENDRES FR
Carte **5704

Service des Impbts des Entreprises (SIE)
TVA1-072021-3310CA3

THOMAS Didier

SCI Michel THOMAS

THOMAS-BLONDEL Anne-Marie
SCI Michel THOMAS

THOMAS Eric
SCI Michel THOMAS

THOMAS Thibault
SCI Michel THOMAS

>{gonto

+ 47 370,08 €

+ 216 689,38 €
-158 677,82 €

+ 105 381,64 €

Débit

-10,80 €

-9940,00 €

-10 020,00 €

-10 020,00 €

-10 020,00 €

-1132,57 €

-18,45 €

-7516,00 €

- 27 555,00 €

- 27 335,00 €

- 27 555,00 €

- 27 555,00 €

Crédit

+ 48 689,38 €

+ 168 000,00 €

Toutes les cartes de votre compte Qonto sont compatibles avec Apple Pay et Google Pay.

Qonto, une marque de OLINDA SAS, au capital de 250 995 35 € - siege social 20 bis rue La Fayette, 75009 Paris - RCS Paris n°819 489 626.
Olinda est agréé par I'Autorité de Controle Prudentiel et de Résolution (ACPR) en tant qu'établissement de paiement sous le numéro 16958.

we Du01/07/2021 au 31/07/2021
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THOMAS
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